tionis et confirmacionis quam facio ego dompna Albira de Cerbillon . Placuit mi bono 
animo et spontanea voluntate in presencia proborum /3 hominum et sine aliquo conque-

1. A transcrizión que foy ye d'o documento orixina!. A copia feita n'o Catulario ye 

cuasi igual. 
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renti, nos in memor preceptum Domini, ei que dicitur date helemosinam et omnia mun
da sunt vobis. Ideo, pro anima mea et animabus patris et matris mee el omnium paren
tum meorum, dono et concedo, firma et irrevocabili donacione inter vivos Domino Deo et 
Beate Marie et domui Milicie /6 Templi Osce. Et de presente trado et pono et delibero 
vobis fratri Gaxie Arnaldi, preceptori domui Milicie Templi Os ce et aliis fratribus ibi
dem presentibus et futuris totam illam meam hereditatem que dicitur Pompien, qui est 
suptus Oscam et est inter Pompien lo Blancho et Pompien lo MuZo. Quam predictam 
meam here-/9 ditatem que dicitur Pompien dono et concedo vobis illam totam ab inte
gro. Scilicet: casas et casals, ortos et ortals, campos et vineas et aliaziras, cum heremis et 
populatis et cum lignis et silvis et nemoris et cum omnibus arboribus fructiferis et infruc
tiferis et cum omnibus herbis et pallis, cum introitibus et exitibus /12 suis, de terra us
que ad celum, atque cum omnibus aquis, directis et pertinenciis suis. Ideo, volo et con
cedo vobis quod ab hac die in ante a quam presens carta scribitur habeatis et possideatis 
predictam meam hereditatem que dicitur Pompien, yero omni iure ei pertinenti integre 
et in pace, totam salvam, francham, quieta m et securam, et sine voce mala et /15 de 
presenti pono illam in vestra firma tenencia et corporale possessione ac tenedione, ita 
quod de cetero predictam hereditatem meam sit de domo Milicie Templi Os ce et de om
nibus fratribus ibidem morantibus, presentibus et futuris, ad propriam hereditatem et 
voluntatem sicuti ego et predecessores meos unquam fuimos in de melius tenentis et pos
sidentis, /18 sicuti melius potest dici et intelligi vestro vestrorumque successorum salva

mento. 
Actum est hoc in presencia fratris Gomiz de Podio et fratris Petri de Calasanz, ea

merarii eisdem domus, et fratri Arnaldi de Zaval et fratris Fertunii et aliorum fra

trum domus Milicie Templi Osee. 
Testes sunt /21 huius rei: dompnus Iurdanus de Avinzanlla et dompnus Iohanes 

Bioleta et dompnus Martinus Barba, eives oseensis. 
Quod est actum Vus die exiente mensis febrularii, sub era MaccaLXXXX'. 
Andreas Iarrinus, oseensis seriptor, hane eartam seripsit et hoe signum fecit. 
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VI